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[bookmark: OLE_LINK1]一、项目编号：SZDL2024000281
二、项目名称：2024年深圳市社会组织交流服务展示点统筹指导服务项目
三、投标供应商名称及报价
	A包
	投标供应商名称
	报价(元)

	1
	深圳经济特区社会工作院
	1019900.0000

	2
	深圳市志远社会工作服务社
	1020000.0000

	3
	深圳市社联社工服务中心
	1020000.0000


四、候选中标供应商名单
	序号
	投标供应商名称

	1
	深圳经济特区社会工作院


五、中标信息
1、供应商名称：深圳经济特区社会工作院 
2、供应商地址：深圳市罗湖区北环大道1032号深圳市救助管理站少年儿童保护中心
3、中标金额：人民币1019900.00元
六、主要标的信息
	服务类

	名称：2024年深圳市社会组织交流服务展示点统筹指导服务项目
服务范围：详见招标文件
服务要求：详见招标文件
服务时间：自合同签订之日起，至2024年12月31日止。
服务标准：详见招投标文件


七、评审委员会成员名单及打分明细
1、评审委员会成员名单：顾良山、王诚、黄海涛、尚海涛、林江 
2、评审委员会打分明细：
	序号
	投标供应商名称
	详细评审总分
	价格分
	总分
	名次

	
	
	顾良山
	王诚
	黄海涛
	尚海涛
	林江
	评审总分
	平均得分
	
	
	

	1
	深圳经济特区社会工作院
	87.6000
	87.6000
	87.6000
	87.6000
	88.8000
	439.2000
	87.8400
	10.0000
	97.8400
	1

	2
	深圳市志远社会工作服务社
	71.6000
	71.6000
	72.8000
	75.2000
	72.8000
	364.0000
	72.8000
	9.9990
	82.7990
	
2

	3
	深圳市社联社工服务中心
	49.1000
	52.7000
	52.7000
	55.1000
	50.3000
	259.9000
	51.9800
	9.9990
	61.9790
	3


八、代理服务收费标准及金额
按深财购[2018]27号文件的代理费用参考标准及招标文件约定，本项目招标代理服务费金额为：人民币15,159.00元，向中标供应商收取。
九、公示期限
2024年3月26日至2024年3月29日
十、其他补充事宜
无
十一、凡对本次公示内容提出询问，请按以下方式联系。
1、采购人信息 
名称：深圳市社会组织管理局
地址：深圳市罗湖区笋岗街道笋岗路3012号中民时代广场A座15楼
联系方式：25832101
2、采购代理机构信息 
名称：深圳市中正招标有限公司 
地址：深圳市福田区民田路171号新华保险大厦903
联系方式：0755-83026699
3、项目联系方式 
项目联系人：傅工
电话：0755-83026699
十二、附件
1、招标文件
2、投标供应商资格响应文件（详见投标文件公开部分）
3、投标供应商投标文件（招标文件约定的可公开部分）
4、招标文件约定公开的其它内容（详见投标文件公开部分）

深圳市中正招标有限公司
2024年3月26日
